Vendredi des Quatre-Temps de Pentecôte

Vendredi 13 juin 2025

● 1ère classe

INTROÏT *Psaume 70, 8.23*

Repleatur os meum laude tua, allelúia :
ut possim cantáre, allelúia :
gaudébunt lábia mea, dum cantávero tibi,
allelúia, allelúia. **Ps. 70** In te, Dómine,
sperávi, non confúndar in ætérnum : in
iustítia tua líbera me et éripe me. **Ÿ.**
Glória Patri.

Que ma bouche soit remplie de votre
louange, alléluia, afin que je puisse
chanter, alléluia ; mes lèvres se réjouiront
lorsque je vous chanterai, alléluia, alléluia.
Ps. 70 En vous, Seigneur, j'ai mis mon
espérance, je ne serai pas confondu à
jamais. Dans votre justice, délivrez-moi et
sauvez-moi. **Ÿ.** Gloire...

COLLECTE

Da, quæsumus, Ecclésiæ tuæ,
miséricors Deus : ut, Sancto Spíritu
congregáta, hostíli nullaténus incursióne
turbétur. Per Dóminum... in unitáte
eiúsdem.

Dieu de miséricorde, accordez à votre
Église que, rassemblée par l'Esprit
Saint, elle ne soit troublée par aucune
attaque de l'ennemi. Par... dans l'unité du
même...

LECTURE *du prophète Joël 2, 23...27*

Hæc dicit Dóminus Deus : Exsultáte,
fílii Sion, et lætámmini in Dómino, Deo
vestro : quia dedit vobis doctórem iustítia,
et descendere fáciat ad vos imbrem
matutínium et serótinum, sicut in princípío.
Et implebúntur áreæ fruménto et
redundábunt torculária vino et óleo Et
comedétis vescéntes et saturabímmini, et
laudábilis nomen Dómini, Dei vestri, qu
fecit mirabília vobíscum : et non
confundátur pópulus me us in
sempitérnum. Et sciétis, quia in médio
Israël ego sum : et ego Dóminus, Deus
vester, et non est ámplius : et non
confundétur pópulus me us in ætérnum :
ait Dóminus omnípotens.

Le Seigneur Dieu parla en ces termes :
« Soyez dans l'allégresse, enfants de
Sion, et réjouissez-vous dans le Seigneur
votre Dieu. Car il vous a donné un maître
de justice, et il fera descendre sur vous la
pluie d'automne et du printemps, comme
autrefois. Les aires se rempliront de blé et
les cuves regorgeront de vin nouveau et
d'huile. Vous mangerez et vous vous
rassasierez, et vous célébrerez le nom du
Seigneur votre Dieu, qui a fait pour vous
des merveilles. Et mon peuple ne sera plus
jamais dans la confusion. Et vous saurez
que je suis le Seigneur votre Dieu, et qu'il
n'y en a pas d'autre ; et mon peuple ne
sera plus jamais dans la confusion, dit le
Seigneur tout-puissant. »

ALLÉLUIA *Sagesse 12, 1*

Allelúia, allelúia. *Ÿ*. O quam bonus et suavis est, Dómine, Spíritus tuus in nobis ! (*Hic genuflectitur*) *Ÿ*. Veni, Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium : et tui amóris in eis ignem accénde.

Allelúia, allélúia. *Ÿ*. Seigneur, que votre esprit en nous est bon et suave ! (*On se met à genoux*) *Ÿ*. Venez, Esprit Saint, remplissez les cœurs de vos fidèles, et allumez en eux le feu de votre amour.

SÉQUENCE

Veni, Sancte Spíritus,
Et emítte cáelitus
Lucis tuæ rádiu.
Veni, pater páuperum ;
Veni, dator múnerum ;
Veni, lumen córdium.
Consolátor óptime,
Dulcis hospes ánimæ,
Dulce refrigériu.
In labóre réquies,
In æstu tempéries,
In fletu soláciu.
O lux beatíssima,
Reple cordis íntima
Tuórum fidélium.
Sine tuo númine
Nihil est in hómine,
Nihil est innóxiu.
Lava quod est sórdidum,
Riga quod est áridum,
Sana quod est saúciu.
Flecte quod est rígidum,
Fove quod est frígidum,
Rege quod est déviu.
Da tuis fidélibus,
In te confidéntibus,
Sacrum septenáriu.
Da virtútis méritum,
Da salútis éxitu,
Da perénne gáudiu.
Amen. Allelúia.

Venez, Esprit Saint,
Et envoyez du haut du ciel
Un rayon de votre lumière.
Venez, père des pauvres,
Venez, dispensateur des dons,
Venez, lumière des cœurs.
Consolateur très bon,
Doux hôte de l'âme,
Doux rafraîchissement.
Repos dans le travail,
Soulagement dans les chaleurs,
Consolation dans les larmes.
Ô bienheureuse lumière,
Remplissez jusqu'au plus intime
Les cœurs de vos fidèles.
Sans votre divin secours,
Il n'est rien en l'homme,
Il n'est rien d'innocent.
Lavez ce qui est souillé,
Arrosez ce qui est aride,
Guérissez ce qui est blessé.
Assouplissez ce qui est raide,
Réchauffez ce qui est froid,
Redressez ce qui est faussé.
Donnez à vos fidèles
Qui se confient en vous,
Les septes dons sacrés.
Donnez le mérite de la vertu,
Donnez le salut final,
Donnez la joie éternelle.
Ainsi soit-il. Allélúia.

+ ÉVANGILE *selon saint Luc 5, 17-26*

In illo tēmpore : Factum est in una diērum, et Iesus sedēbat docens. Et erant pharisæi sedētes, et legis doctōres, qui vērānt ex omni castēllo Galilææ et Iudææ et Ierūsalem : et virtus Dōmini erat ad sanāndum eos.

Et ecce, viri portāntes in lecto hōminem, qui erat paralyticus : et quærēbant eum infērre, et pōnere ante eum. Et non inveniētes, qua parte illum infērrent præ turba, ascendērunt supra tectum, et per tēgulas summisērunt eum cum lecto in mēdium ante Iesum. Quorum fidem ut vidit, dixit : Homo, remittūntur tibi peccāta tua. Et cœpērunt cogitāre scribæ et pharisæi, dicētes : Quis est hic, qui lōquitur blasphemias ? Quis potest dimittēre peccāta nisi solus Deus ? Ut cognōvit autem Iesus cogitātiōnes eōrum, respōndens dixit ad illos : Quid cogitātis in cōrdibus vestris ? Quid est facilius dicere : Dimittūntur tibi peccāta, an dicere : Surge et āmbula ? Ut autem sciātis, quia Fīlius hōminis habet potestātem in terra dimittēdi peccāta (ait paralytico) : Tibi dico, surge, tolle lectum tuum et vade in domum tuam. Et confēstim consūrgens coram illis, tulit lectum, in quo iacēbat : et ābiit in domum suam, magnificans Deum. Et stupor apprehēdit omnes et magnificābant Deum. Et replēti sunt timōre, dicētes : Quia vīdimus mirābīlia hōdie.